
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORJA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.orl16 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ANDREIA NUNES CARNEIRO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Batista das
Cooperativas. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, VALDENICE NUNES CARNEIRO,
matrícula nO 17.712, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar
do deputado Batista das Cooperativas. (LP).

Brasília, 13 de a I de 2010.

/; L J-;5
li'

Deputado C ATRÍCIO
Vice-Pr si nte

no exercício da Presidência


